
model:
ESE10-30

SPECIALIST MET TRANSPORTTECHNIEK IN HET BLOED

ingebouwde
oplader

meeloop
besturing

Hefvermogen 1.000 - 1.500 kg 
Hefhoogte 1.600 - 3.600 mm
> Volledig elektrisch
> Onderhoudsvrije batterij
> Vele mastsoorten verkrijgbaar

Elektrische Stapelaars
van 1.000 tot 1.500 kg



model:
ESE12-16

model:
ESE20-30

model:
ESE15-30

Technische specificaties
Hefvermogen

1.000 -
1.500 kg
Hefhoogte

Lastzwaartepunt

600 mm
Aandrijving

volledig
elektrisch

opties

•	 Duplex view mast
•	 Onderhoudsvrije batterijen
•	 Polyurethaan wielen
•	 Meeloopbesturing d.m.v. stuurarm
•	 Ingebouwde oplader
•	 Contactslot
•	 Noodstop

1.600 -
3.600 mm

standaard uitrusting

Model
Hefvermogen 
Lastzwaartepunt 
Hefhoogte 
Eigen gewicht 
Lengte tot vorkenbord
Breedte
Hoogte
Draairadius
Batterij

ESE12-16 Mono
1.200 kg 
600 mm 
1.520 mm 
465 kg
465 mm
800 mm
1.940 mm
1.295 mm
2x12 V 85 Ah

ESE10-30 
1.000 kg 
600 mm 
2.930 mm 
540 kg
590 mm
800 mm
2.025 mm
1.410 mm
2x12 V 105 Ah

ESE15-30
1.500 kg 
600 mm 
3.015 mm 
755 kg
575 mm
805 mm
2.130 mm
1.500 mm
24V 125 Ah

ESE12-30 
1.200 kg 
600 mm 
2.930 mm 
665 kg
590 mm
800 mm
2.055 mm 
1.410 mm
2x12 V 105 Ah

Standaard specificaties
ESE20-30
2.000 kg 
600 mm 
2.950 mm 
1.170 kg
790 mm
800 mm
2.020 mm
1.590 mm
24V 280 Ah

Dubbelstock Contragewicht



uw dealer:

Voor machines met een driedelige mast of an-
dere hefhoogtes, kunt u ook bij ons terecht. Ook 
voor contragewicht en breedspoor stapelaars 
beiden wij u een passende oplossing. Vraag 
ons naar de mogelijkheden. 

Meer informatie

TransClusion: voor al uw transportmiddelen
Vraag uw dealer naar de mogelijkheden

Heftrucks ElektrischHeftrucks Driewiel Heftrucks Diesel

Heftrucks LPG Terreinheftrucks Zware Heftrucks

Palletwagens Stapelaars

Elektrische TrekkersReachtrucks

Orderpickers

Overige producten

ESE12-16 
ESE12-20 
ESE10-25 
ESE10-28 
ESE10-30 
ESE10-33 
ESE12-25 
ESE12-28 
ESE12-30 
ESE12-33 
ESE12-36 
ESE15-25 
ESE15-28 
ESE15-30 
ESE15-33 
ESE15-36 
ESE20-30 
ESE20-36 
ESE20-42 
ESE20-40 
ESE20-45 
ESE20-48

Simplex
Simplex
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex 
Duplex
Triplex 
Triplex 
Triplex

Mast opties

1.940 mm 
2.290 mm 
1.775 mm 
1.875 mm 
2.025 mm 
2.175 mm 
1.805 mm 
1.905 mm 
2.055 mm 
2.205 mm 
2.355 mm 
1.730 mm 
1.830 mm 
1.980 mm 
2.130 mm 
2.460mm 
2.020 mm 
2.320 mm 
2.600 mm 
1.830 mm 
2.030 mm 
2.130 mm

1.955 mm 
2.305 mm 
2.990 mm 
3.190 mm 
3.490 mm 
3.790 mm 
2.990 mm 
3.190 mm 
3.490 mm 
3.790 mm 
4.090 mm 
2.945 mm 
3.145 mm 
3.445 mm 
3.745 mm 
4.045 mm 
3.465 mm 
4.065 mm 
4.625 mm 
4.470 mm 
4.970 mm 
5.270 mm

1.505 mm 
1.855 mm 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-
-
- 
- 
-
- 
-
- 
- 
1.390 mm 
1.590 mm 
1.690 mm

1605 mm 
1.955 mm 
2.515 mm 
2.715 mm 
3.015 mm 
3.315 mm 
2.515 mm 
2.715 mm 
3.015 mm 
3.315 mm 
3.615 mm 
2.515 mm 
2.715 mm 
3.015 mm 
3.315 mm 
3.615 mm 
3.000 mm 
3.600 mm 
4.170 mm 
4.000 mm 
4.500 mm 
4.800 mm

Model Masttype Masthoogte 
laagste stand

Masthoogte 
hoogste stand

FreeliftHefhoogte


